[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.
	2008 г.
	   №
	1543

Об организации промышленной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой Кодекс РФ», Законом Красноярского края от 25.05.2007 г. № 1-32  «Об организации розничных рынков на территории Красноярского края», постановления Совета администрации Красноярского края от 29.05.2007 г. № 207-п «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Красноярского края», в целях удовлетворения потребительского спроса населения на товары, работы и услуги, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать промышленную ярмарку (далее - Ярмарка) для реализации угля и топлива с автомашин на прилагающей территории кинотеатра «Север» расположенного по адресу: ул. Котляра, 26/1 сроком до 01.05.2009 г.

2. Определить режим работы ярмарки – ежедневно с 9.00 часов до 17.00 часов.

3. Утвердить схему размещения торговых мест, в количестве 20 мест, согласно Приложению 1.

4. Прием заявлений юридических лиц, либо индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных в установленном законодательством Российской Федерации порядке на участие в Ярмарке, а также  подготовку и выдачу разрешений осуществляет отдел планирования и экономического развития администрации города Канска (каб. 511).

5. Разрешение на участие в Ярмарке выдается в виде распоряжения администрации города Канска.

6. Опубликовать Постановление в газете «5 Канал».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам (Н.В. Кадач).

8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска

А.Г. Сидельников
Приложение к постановлению

№ 1543  от 15.09.2008 г.

Схема размещения торговых мест  промышленной ярмарки

по ул. Котляра, 26/1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

Ул. Пионерская

Ул. Котляра

К-т «Север